
  Протокол матча   ИМФЛ 33+ (лето 23г) | Летний Чемпионат ИМФЛ-Москва (возраст
33+) 2023Г / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Достук 33+ : Состав команды на игру   ФК Ноокат (33+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдыкасымов Калысбек
Байзаков Азамат
Джолдошев Адилет
Джумабеков Бектур
Жакшыбаев Рустам
Жумагулов Бакыт
Исаев Исмаил
Календаров Туголбай
Касенов Урмат
Кочкоров Нурлан
Кудайбердиев Кайрат
Маматов Фарух
Мендалиев Эркинбек
Нарматов Айбек
Оросожоев Эрназар
Саманчиев Турдакун
Токтоназаров Эрлан
Хусанбай уулу Урустом
Ысманалиев Канатбек

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдижалилов Азамат
Выголов Александр
Ганыев Алижан
Горохов Сергей
Жунусуов Сейдазим
Исаков Мирлан
Калилов Нурсултан
Кулуев Иляз
Курманбек уулу Аслан
Маликов Алибек
Мамасыдык уулу Нурсултан
Маматисаев Курсанали
Пазылов Бекболот
Полотов Алымбек
Саенко Алексей
Сапарали уулу Сеитбек
Турдумамат Уулу Максат
Шамаев Абдурасул
Шамаев Абдыразак
Шамаев Кенеш
Шарапов Улукбек
Шералиев Усон
Ысманалиев Канатбек

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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